1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司
（「香港結算」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表
示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

除本公告另有界定者外，否則本公告所用詞彙與和黃醫藥（中國）有限公司（「本公司」或「和黃
醫藥」）日期為2021年6月18日（星期五）的招股章程（「招股章程」）所界定者具有相同涵義。

本公告僅作參考用途，並不構成向任何人士收購、購買或認購任何證券的要約或誘使作出要約
的邀請。於決定是否投資發售股份前，潛在投資者應細閱招股章程有關本公司及全球發售的詳
細資料。

本公告不會直接或間接於或向美國（包括其領土及屬地、美國任何州份及哥倫比亞特區）或向任
何美籍人士（定義見1933年美國證券法（經不時修訂）（「美國證券法」）S規例）或法律禁止有關分
派的任何其他司法管轄區發佈、刊發、分派。本公告不構成或組成證券在香港、美國或其他地
區的任何出售要約或購買或認購招攬。除非已根據美國證券法進行登記或已獲取美國證券法項
下的登記豁免，否則證券不得在美國發售或出售。如招股章程「全球發售的架構－國際發售」
一節所述，於香港公開發售以外的本公司證券任何公開發售(i)將根據已向美國證券交易委員會
提交並於2020年4月6日生效的表格F-3ASR的暫緩登記聲明；及(ii)（就將向若干基石投資者出
售的證券而言）將依據美國證券法S規例第901條或根據美國證券法另一項登記規定豁免而作出。

概不會就本公告所載事宜為條例（歐盟）第2017/1129號（「歐盟招股章程法規」）或條例（歐盟）第
2017/1129號（由於其構成2018年脫離歐盟法所界定保留歐盟法例的一部分）（「英國招股章程法
規」）而提供招股章程或納入文件（定義見倫敦證券交易所發佈的公司AIM規則）。在任何歐洲經
濟區成員國，本公告僅寄予及交付予在該成員國的合資格投資者（定義見歐盟招股章程法規第
2(e)條）。

就屬全球發售所涉及證券而言，本公告構成進行投資活動（定義見2000年英國金融服務與市場
法（經修訂）第21條）的邀請或誘因，僅交付予(i)英國境外人士或(ii)（如在英國）屬合資格投資
者的人士（定義見英國招股章程法規第2(e)條），並且亦為(a)屬於英國《2000年金融服務與市場
法》2005年（財務推廣）命令（經修訂）（「命令」）第19(5)條（投資專業人士）所界定擁有投資相關
事宜專業經驗的人士或(b)屬於命令第49(2)(a)至(d)條（高淨值公司、非法團團體等）所界定的人
士；或(iii)可向其合法推廣的任何其他人士（(i)至(iii)項內所有該等人士統稱「指定人士」）。本
公告僅針對指定人士作出，任何在英國並非指定人士之人士不應採取行動或加以依賴。本公告
涉及之任何投資或投資活動僅適用於指定人士，並將僅與指定人士進行。

2

HUTCHMED (China) Limited
和黃醫藥（中國）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：13）

索凡替尼（中國商品名：蘇泰達）就晚期胰腺NET的
中國藥監局批准最新狀況

索凡替尼於2020年12月獲中國藥監局批准用於治療非胰腺NET，現由本集團自有
的商業化團隊以商品名蘇泰達在中國銷售。誠如招股章程所披露1，本公司已在中
國提交索凡替尼用於治療晚期胰腺NET的第二項NDA，而其已於2020年9月獲受
理，現正進行審評。

本公司謹此提供有關已於2020年9月獲受理的索凡替尼治療晚期胰腺NET的第二
項中國NDA的最新資料。於2021年6月18日，本公司透過中國藥監局網站得悉，
索凡替尼就治療晚期胰腺NET的中國藥監局藥品註冊審批已經完成，並正待獲得
認證。

董事的確認

董事確認，可讓投資者對本集團作出知情評估所必要的所有重大資料，以及有關
全球發售及本集團的所有重大資料已根據公司（清盤及雜項條文）條例、證券及期
貨（在證券市場上市）規則及上市規則的適用規定於招股章程中披露。上市時間表
維持不變，而上市預期將於2021年6月30日（星期三）進行。

承董事會命
HUTCHMED (China) Limited
和黃醫藥（中國）有限公司
非執行董事兼公司秘書

施熙德女士

香港，2021年6月18日

於本公告日期，本公司董事會包括主席及執行董事杜志強先生；執行董事
Christian Lawrence Hogg先生、鄭澤鋒先生及蘇慰國博士；非執行董事Dan Eldar
博士及施熙德女士；獨立非執行董事Paul Rutherford Carter先生、Karen Jean
Ferrante博士、Graeme Allan Jack先生及莫樹錦教授。

1 請參閱招股章程第10頁、第201至202頁及第239至249頁。